別記様式１

可児市公用車両広告掲載申込書

　　令和　　　年　　　月　　　日
可児市長　あて
	申込者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	電話番号

	FAX番号

	代表者職氏名

	担当者氏名

可児市広告掲載取扱要綱及び可児市公用車両広告取扱要領を遵守のうえ、下記のとおり申し込みます。なお、申し込みに当たり、私（当社）の市税（国民健康保険税を含む。）納付状況調査に同意します。

記

	掲載期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	掲載位置
	軽自動普 　□　側面（片面、両面）　　□　後面

	掲載規格
	　縦  　    cm　×　横      　cm

	掲載希望車両
	軽自動普 　□　軽貨物自動車　　　　号車　□　小型貨物自動車　　　　号車
·  希望なし

	掲載内容
	別添のとおり

	掲載料

	備考

· 掲載制限に該当する広告はお断りします。
· 広告内に可児市有料広告の表示をすること。（縦 　３cm　×　横　２１cm以上）
· 広告の破損、盗難等については一切の責任を負いません。